高山右近列聖運動シンボルマーク	 使用許諾申請書

年	 	 月	 	 日

カトリック中央協議会事務局長	 殿
     申請者（法人の場合は法人名）

         	 	 ㊞
      	 	 	                  （法人印）
     住所

     電話
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 代表者
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 担当者

下記のとおり、シンボルマークの使用許諾を申請します。

記

1. 使用目的（具体的に）

2. シンボルマークを使用した物（書名、配布物、文書、HP、物品、旅行など）
! 使用する物の名称

! 使用する日付

! 販売価格

! 数量（製造数、催行予定人数等）

3. その他、特記事項

以上